г. Иркутск

О создании экспертной    группы

по  оценке  методической продукции

агробизнес-образования

В целях обеспечения объективности оценки методической  продукции

агробизнес-образования, представляемой педагогическими работниками

образовательных организаций Иркутской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать экспертную группу по оценке методической продукции в

следующем  составе:

1. Шиш Елена Александровна, декан факультета технологического

образования ГАУ ДПО ИО «РИКПНПО»;

2. Марченко Татьяна Анатольевна, руководитель ресурсно-методического

центра агробизнес-образования ГАУ ДПО ИО «РИКПНПО»;

3. Цивилёва Мария Павловна, старший методист ресурсно-методического

центра агробизнес-образования ГАУ ДПО ИО «РИКПНПО»;

4. Огаркова Елена Петровна, заместитель директора по УВР, учитель

обществознания, кандидат социологических наук МОУ ИРМО «Уриковская

СОШ» (по согласованию);

5. Победаш Ольга Валерьевна, учитель географии высшей кв. категории,

МОУ ИРМО «Уриковская СОШ» (по согласованию);

6. Кизей Ирина Владимировна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель начальных классов 1 кв. категории МБОУ

ЦО «Альянс» п.Харик Куйтунского района (по согласованию);

7. Романова Ольга Ильинична, директор, учитель географии высшей кв.

категории МБОУ ИРМО «Хомутовская СОШ № 1» Иркутского района (по

согласованию);

8. Витязева Лариса Владиславовна, учитель русского языка и литературы, 1

кв. категории МБОУ ИРМО «Хомутовская СОШ № 1» Иркутского района

(по согласованию);

9. Серебров Олег Александрович, учитель химии, 1 кв. категории МБОУ

«Большееланская СОШ» Усольского района (по согласованию);

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ И НЕПРЕРЫВНОГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

(РЕГИОНАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ КАДРОВОЙ ПОЛИТИКИ)

ПРИКАЗ

10. Сереброва Елена Алексеевна, учитель географии и биологии, высшей кв.

категории МБОУ «Большееланская СОШ» Усольского района (по

согласованию);

11. Измайлова Лилия Петровна, учитель русского языка и литературы,

высшей кв. категории МБОУ «Большееланская СОШ» Усольского района (по

согласованию);

12. Мигунова Людмила Константиновна, учитель английского языка, высшей

кв. категории МОУ ИРМО «Малоголоустненская СОШ» Иркутского района

(по согласованию);

13. Колеватова Елена Анатольевна, учитель биологии первой кв. категории

МОУ ИРМО «Оекская СОШ» Иркутского района (по согласованию);

14. Дунаева Светлана Васильевна, учитель химии высшей кв. категории

МОУ ИРМО «Оекская СОШ» Иркутского района (по согласованию);

15. Белобородова Галина Алексеевна, учитель начальных классов МБОУ ЦО

«Альянс», п.Харик Куйтунского района (по согласованию);

16. Воробьёва Галина Витальевна, преподаватель высшей кв. категории,

ГБПОУ «Иркутский аграрный техникум» (по согласованию);

17. Пальчик Анатолий Павлович, заместитель директора по учебной работе,

преподаватель высшей кв. категории ГБПОУ «Иркутский аграрный

техникум» (по согласованию);

18. Меринова Алла Борисовна, преподаватель специальных дисциплин по

профессии «Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства»

высшей кв. категории ГАПОУ ИО «ПУ №60» (по согласованию).

2. Назначить руководителем экспертной группы Шиш Елену

Александровну декан факультета технологического образования.

3. Назначить заместителем руководителя экспертной группы Марченко

Татьяну Анатольевну руководителя ресурсно-методического центра

агробизнес-образования.

4. Утвердить инструктивно-методические рекомендации: в помощь

эксперту (Приложение 1) и экспертный лист (Приложение №2).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по научно-методической и инновационной деятельности

Кондратьеву Ольгу Геннадьевну.

Директор  И.А. Гетманская